Prefeitura de Anchieta
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Gerência Operacional de Administração Geral

_________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 14.051.123/0001-66

Rodovia Edival José Petri, 1.620 – Km 21,5 – Vila Residencial Samarco – Anchieta-ES
CEP 29.230-000 – Telefax (28)3536-1701

Anchieta - ES, 12 de Dezembro de 2023.

MEM/PMA/SEMUS/GOAG/N°.55/2023

À Secretária Municipal de Saúde
Sra. Jaudete Silva Frontino De Nadai

Assunto: Indicação GBVN n° 945/2023 - Vereador Pablo Florentino

Prezada,

Considerando a indicação GBVN n° 945/2023 do Vereador Pablo Florentino que indica

que estabeleça diretrizes e procedimentos para uso das funcionalidades de comunicação

de smartphones como ferramenta de trabalho dos profissionais e equipes que laboram

nesta secretaria, informamos que esta gerência em conjunto com a Secretaria de

Administração em 10/11/2023 providenciou a abertura do processo n° 4256/2023 de

aquisição de aparelho e equipamento de comunicação que se encontra no setor da

Procuradoria para análise de minuta de edital. Agradecemos a colaboração do nobre

vereador e contamos com esta parceria atuante junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

Natália Guimarães Oliveira
Gerente Operacional de Administração Geral - SEMUS
Port. 575/2023

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e95379014ac0b0d028e2b3092dc06ea7

		2023-12-12T17:45:22-0200
	NATALIA GUIMARAES OLIVEIRA:12450126732